
Juan Pedro
114.48 kW 26 de Noviembre de 2025

GDMTO 1

18,213 kWh prom. $ 53,031

159 18,035 kWh $2,112

96.02 % MES $ 50,919

$636,374.00 MXN $25,344.00 MXN $611,030.00 MXN

720 W 159 445.2 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 1.5 AÑOS INCENTIVO FISCAL: $ 400,680.00



Propuesta 1 26 de Noviembre de 2025 11 de Diciembre de 2025

# 20250052

Juan Pedro  

159 JASolar N-Type Doble Glass Bifacial 720W

159 Estructura de aluminio K2

159 Mano de obra de instalación fotovoltaica

159 Unidad de verificación

159 Unidad de Inspección de instalaciones eléctricas

159 Material eléctrico

19 Inversor/cargador Quattro 5kVA 120V

Subtotal $ 1,335,600.00

TOTAL (MXN) $ 1,335,600.00

9512770744 alanrenesb@gmail.com SunOne.io



1 $ 636,374.00 $ 25,344.00 $ 400,680.00 $ 611,030.00 $ 1,011,710.00 $ -323,890.00

2 $ 655,465.22 $ 26,104.32 $ 0.00 $ 629,360.90 $ 629,360.90 $ 305,470.90

3 $ 675,129.18 $ 26,887.45 $ 0.00 $ 648,241.73 $ 648,241.73 $ 953,712.63

4 $ 695,383.05 $ 27,694.07 $ 0.00 $ 667,688.98 $ 667,688.98 $ 1,621,401.61

5 $ 716,244.54 $ 28,524.90 $ 0.00 $ 687,719.65 $ 687,719.65 $ 2,309,121.25

6 $ 737,731.88 $ 29,380.64 $ 0.00 $ 708,351.24 $ 708,351.24 $ 3,017,472.49

7 $ 759,863.84 $ 30,262.06 $ 0.00 $ 729,601.77 $ 729,601.77 $ 3,747,074.27

8 $ 782,659.75 $ 31,169.92 $ 0.00 $ 751,489.83 $ 751,489.83 $ 4,498,564.09

9 $ 806,139.54 $ 32,105.02 $ 0.00 $ 774,034.52 $ 774,034.52 $ 5,272,598.62

10 $ 830,323.73 $ 33,068.17 $ 0.00 $ 797,255.56 $ 797,255.56 $ 6,069,854.18

11 $ 855,233.44 $ 34,060.22 $ 0.00 $ 821,173.23 $ 821,173.23 $ 6,891,027.40

12 $ 880,890.45 $ 35,082.02 $ 0.00 $ 845,808.42 $ 845,808.42 $ 7,736,835.82

13 $ 907,317.16 $ 36,134.48 $ 0.00 $ 871,182.67 $ 871,182.67 $ 8,608,018.50

14 $ 934,536.67 $ 37,218.52 $ 0.00 $ 897,318.15 $ 897,318.15 $ 9,505,336.65

15 $ 962,572.77 $ 38,335.07 $ 0.00 $ 924,237.70 $ 924,237.70 $ 10,429,574.35

16 $ 991,449.96 $ 39,485.13 $ 0.00 $ 951,964.83 $ 951,964.83 $ 11,381,539.18

17 $ 1,021,193.46 $ 40,669.68 $ 0.00 $ 980,523.78 $ 980,523.78 $ 12,362,062.96

18 $ 1,051,829.26 $ 41,889.77 $ 0.00 $ 1,009,939.49 $ 1,009,939.49 $ 13,372,002.45

19 $ 1,083,384.14 $ 43,146.46 $ 0.00 $ 1,040,237.67 $ 1,040,237.67 $ 14,412,240.12

20 $ 1,115,885.66 $ 44,440.86 $ 0.00 $ 1,071,444.80 $ 1,071,444.80 $ 15,483,684.92

21 $ 1,149,362.23 $ 45,774.08 $ 0.00 $ 1,103,588.15 $ 1,103,588.15 $ 16,587,273.07

22 $ 1,183,843.10 $ 47,147.31 $ 0.00 $ 1,136,695.79 $ 1,136,695.79 $ 17,723,968.86

23 $ 1,219,358.39 $ 48,561.72 $ 0.00 $ 1,170,796.67 $ 1,170,796.67 $ 18,894,765.53

24 $ 1,255,939.14 $ 50,018.58 $ 0.00 $ 1,205,920.57 $ 1,205,920.57 $ 20,100,686.10

25 $ 1,293,617.32 $ 51,519.13 $ 0.00 $ 1,242,098.18 $ 1,242,098.18 $ 21,342,784.28

Priv del Mezquite



Generación de energía

Agosto Sept Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio

Generación de energía 18,749.7 15,007.1 18,308.1 17,441.5 16,720.5 16,130.3 18,298.3 19,293.2 19,731.6 21,064.8 20,006.3 18,940.5

Consumo actual 18,800.0 16,960.0 16,720.0 20,000.0 20,000.0 16,400.0 17,520.0 20,400.0 17,600.0 17,680.0 16,560.0 19,920.0

Priv del Mezquite



Priv del Mezquite


